Исполнительный комитет Среднеюрткульского сельского поселения

Спасского муниципального района Республики Татарстан

Карар                                                                                Постановление

№ 29                                                                            18 октября 2019 г.

Об утверждении

 отчета за 9 месяцев 2019 г.

  В соответствии со ст. 264
2
 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации и ст. 27 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Среднеюрткульское сельское

поселение» Республики Татарстан, рассмотрев отчет «Об исполнении

бюджета муниципального образования «Среднеюрткульское сельское

поселение» Спасского муниципального района Республики Татарстан за 9

месяцев 2019 г. Исполнительный комитет

 Постановляет:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета муниципального

образования «Среднеюрткульское сельское поселение» Спасского

муниципального района за 9 месяцев 2019 г. Согласно приложению № 1.

2. Направить отчет за 9 месяцев в Совет и Ревизионную комиссию

Среднеюрткульского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.